calibración de
frenos
Dos discos
rectificados
Cambio de
bases de
amortiguadores
delanteros,
gonas de barra
estabilizadora
Alineación
Dos bases de
amortiguador
(DAI)
Un juego de
gomas

$3,392.24 $3,392.24

Subtotal: $3,392.24

IVA (16%) $542.76

Total: $3,935.00

TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|91701b7b-b972-488e-8036-cd6ef5a570f6|2022-06-
20T13:32:57|H